

Alle Angaben ohne Gewähr.  
Irrtümer und Änderungen vorbehalten.  
Abmaße und Gewichte können abweichen.



Auricher Süßmost GmbH  
Kreihüttenmoorweg 11  
26607 Aurich  
Tel.: 04941 - 97 04 0  
Fax.: 04941 - 97 04 19  
info@auricher-suessmost.de  
www.auricher-suessmost.de

## Artikel-Datenblatt

### Apfel-Johannisbeerschorle 70% 24 x 0,33 l

Stand: 19.02.2018

Spezifikation	Schorle		
BIO	Nein	Vegan	VEGan-DE-41492-2015
Artikelnummer	3033		
Artikel-EAN	4 002184 030336	<b>Logistik</b>	
Kasten-EAN	4 002184 730335	Palettenart (Abmaß in mm)	1200 x 800
MHD in Monaten ab Auslieferung	6	Flaschenart	Flasche Glas weiß
Fruchtgehalt	70%	Kasten (Flasche x Liter)	24 x 0,33 l
Alkoholgehalt	0%	Kastenart	Kasten
<b>Pfand</b>		Anzahl Kästen pro Lage	8
Mehrweg oder Einweg	Mehrweg	Anzahl Lagen pro Palette	5
Pfand Flasche	0,08 €	Anzahl Kästen pro Palette	40
Pfand Kasten	1,50 €	Anzahl Flaschen pro Palette	960
Pfand Kasten inkl. 24 Flaschen	3,42 €	Bruttogewicht inkl. Palette in kg	686,00
Pfand Palette	7,50 €	Leergewicht inkl. Palette in kg	350,00
Pfand Palette inkl. 40 vollen Kästen	144,30 €	Stapelhöhe in mm	260
<b>Produkt-Infotext</b>		<b>Abmaße Flasche Glas weiß</b>	
Die Auricher Süßmost GmbH ist weit über Ostfrieslands Grenzen hinaus für ihre frischen Qualitätssäfte bekannt und das schon seit 75 Jahren. Das Sortiment unseres Familienbetriebs reicht von mehr als 40 hochwertigen Fruchtsäften und Nektaren über Schorlen bis hin zu erlesenen Fruchtweinen.		Länge / Breite / Höhe in mm	57 / 57 / 240
		Bruttogewicht in kg	0,65
		<b>Abmaße Kasten</b>	
		Anzahl Behälter pro Kasten	24
		Länge / Breite / Höhe in mm	400 / 300 / 270
		Bruttogewicht in kg	16,6

**Zutaten:**

Apfelsaft (63%), Wasser, Johannisbeersaft (7%), Kohlensäure, natürliches Apfelaroma

**Allergenkennzeichnung:**

Allergene	Enthalten
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus gewonnene Erzeugnisse:	
Gerste	nicht enthalten
Hafer	nicht enthalten
Roggen	nicht enthalten
Triticale	nicht enthalten
Weizen	nicht enthalten
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse	nicht enthalten
Eier und Eiererzeugnisse	nicht enthalten
Fisch und Fischerzeugnisse	nicht enthalten
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse	nicht enthalten
Milch und Milcherzeugnisse (einschliesslich Lactose)	nicht enthalten
Schalenfrüchte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	nicht enthalten
Sellerie und Sellerieerzeugnisse	nicht enthalten
Senf und Senferzeugnisse	nicht enthalten
Sesamsamen und Sesamenerzeugnisse	nicht enthalten
Lupine und Lupinenerzeugnisse	nicht enthalten
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse	nicht enthalten
Sulfit in einer Konzentration von mindestens 10mg/kg	nicht enthalten

**Nährwertangaben je 100 ml:**

Nährwert	Wert
Energie	133 kJ (32 kcal)
Fett	< 0,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	< 0,02 g
Kohlenhydrate	7,7 g
davon Zucker	7,2 g
Eiweiß	< 0,1 g
Salz	< 0,02 g



4002184030336